

پیام مدیر عامل بانک سپه در

آستانه سالروز تأسیس این بانک

مدیرعامل بانک سپه با صدور پیامی ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات برای هموطنان عزیز در ماه مبارک رمضان و یلایی عزیز قدر، سالروز تأسیس این بانک را به مردم شریف ایران، مشتریان و کارکنان شاغل و بازنشسته بانک دیرپای سپه تبریک گفت.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه در پیام محمداکظم چقازردی آمده ست: انشالله تقارن ماه مبارک رمضان و یلایی پرفیض قدر با سالروز تأسیس نخستین بانک ایرانی موجب ارتقاء خدمت و اثرگذاری بیش‌ازپیش در توسعه و پیشرفت اقتصادی نظام مقدس جمهوری اسلامی شود.

در آستانه یکی از مهم‌ترین و تأثیرگذارترین سال‌های فعالیت خود در عرصه بانکی و اقتصادی قرار دارد.

مدیرعامل بانک سپه افزود: به نتیجه رسیدن مأموریت ملی و مهم ادغام، بانک سپه را در آستانه یک صدسالگی تأسیس خود با اثبات تجربه و افزایش ظرفیت‌های انسانی جوان، باانگیزه و منابع سپرده‌ای قابل‌توجه فراز داده و این بانک قدرتمندتر از گذشته برای نقش‌آفرینی در عرصه اقتصادی و بازار پولی کشور مصمم است.

وی در بخش دیگری از پیام خود آورده است: این‌جانب ضمن گرامی داشت ۱۴ اردیبهشت‌ماه، سالروز تأسیس نخستین بانک ایرانی به همه هموطنان گرامی، مشتریان عزیز و همکاران فرهیخته و گران‌قدر شاغل و بازنشسته خود در بانک سپه که در آستانه قرن جدید به بزرگ‌ترین بانک کشور تبدیل‌شده در این ایام مبارک و شب‌های پرفیض قدر آرزوی سلامتی و توفیقات روزافزون دارم.

اعطای تسهیلات ۲۷۷ هزار میلیارد ریالی بانک آینده به مشاغل آسیب پذیر
بانک آینده، از کسب‌وکارهایی که به‌دلیل شرایط ناشی از شیوع ویروس کرونا در فعالیت اقتصادی خود، آسیب دیده‌اند، از تیرماه سال گذشته با اعطای تسهیلات، حمایت کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک آینده، بانک آینده با هدف کمک به صاحبان کسب‌وکارهای آسیب‌دیده ناشی از همه‌گیری کرونا و به‌منظور حفظ رونق اشتغال و جبران بخشی از خسارات عملیاتی واحدهای مختلف تولیدی، صنعتی، خدماتی و سایر بخش های اقتصادی کشور در مدت سه ماه پایانی سال گذشته، تعداد ۵۱۳ فقره تسهیلات به‌مبلغ ۲۷۷ هزار میلیارد ریال پرداخت کرد.

بانک آینده با توجه به اولویت‌های خود، مبنی بر حمایت از فعالان اقتصادی و افزایش تولید و اشتغال، برنامه‌های هدف‌مندی را در سال گذشته جهت تأمین مالی بنگاه های تولیدی، به اجرا درآورد.

مدیرعامل بانک کشاورزی:

نیروی کارشناس متخصص از سرمایه های ارزشمند بانک کشاورزی است
روح اله خدارجمی مدیرعامل بانک کشاورزی نیروی کارشناسی متخصص را در ویژگی ارزشمند قلمداد کرد و آن را امتیازی برای این بانک دانست.

خدارجمی در دیدار با گروهی از کارشناسان مدیریت های شعب این بانک در استان هابیر،نقش، جایگاه و اثر بخشی کارشناسان در تصمیم گیری و تصمیم سازی در بانک کشاورزی تأکید کرد. خدارجمی کارشناسان متخصص در بانک کشاورزی را مغتنم شمرد و آنان را جزو سرمایه های ارزشمند و اثر بخش و یکی از امتیازات این بانک دانست و خواستار تقویت این ویژگی از طریق آموزش و به روز رسانی اطلاعات شد.

وی در پاسخ به برخی از دغدغه های کارشناسان،با بیان اینکه برای رعایت شأن و معیشت کارکنان شاغل و بازنشسته تلاش می کنیم و آن را توفیقی برای خود می دانیم خاطرنشان کرد: تحقق اهداف و برنامه های حوزه سرمایه انسانی در دستور کارقرار دارد و پیگیری های لازم صورت خواهد گرفت.

بانک دی برای تأمین مالی طرح‌های توسعه‌ای گروه صنعتی میهن آآمدگی کرد

در راستای حمایت از تولید داخلی و توسعه تعاملات با تولیدکنندگان داخلی، مدیرعامل بانک دی به همراه جمعی از مدیران این بانک، از گروه صنعتی میهن بازدید کرد.برات کریمی، مدیرعامل بانک دی، با هدف گسترش دامنه ارائه خدمات مالی و بانکی و حمایت از تولید داخلی از گروه صنعتی میهن دیدار و با ایوب پایداری، مؤسس و بنیانگذار این شرکت، به گفت‌وگو نشست.مدیرعامل بانک دی در این دیدار بر تداوم همکاری بانک دی با این گروه صنعتی برای تأمین مالی طرح‌های جدید و توسعه‌ای این شرکت تأکید کرد.

گفتنی است در این بازدید، رحیم طاهری عضو هیئت‌مدیره، ابوالفضل رضایی، معاون اعتبارات و همتالله حسین‌زاده، سرپرست مدیریت امور شعب بانک دی نیز حضور داشتند.

معاون مدیر عامل در امور طرح و برنامه بانک مسکن با تاکید بر اینکه اولویت بانک مسکن در سال جاری پرداخت تسهیلات به حوزه تولید مسکن است گفت: مشکلات بخش مسکن و بالا بردن قدرت خرید تنها با افزایش سقف وام خرید مسکن میسر نیست.

به گزارش اخبارصعت، به نقل از پایگاه خبری بانک مسکن... هیینا، نامگذاری سال ۱۴۰۰ با عنوان “ تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها” از سوی مقام معظم رهبری نشان داد که باز هم بخش مسکن، وظیفه خطیری به عنوان پیشران اقتصادی در قبال رونق اقتصادی دارد.

توجه بانک مسکن به حوزه ساخت و ساز در سال جاری و پرداخت تسهیلات تا ۸۰ درصد هزینه ساخت نشان می دهد که حمایت و پشتیبانی از بخش تولید به معنای واقعی در سِرلوحه کار بانک مسکن قرار گرفته است. محمد حسن مرادی معاون مدیر عامل در امور طرح و برنامه بانک مسکن در گفتگو با خبرنگار هیینا در پاسخ به این سوال که با توجه به نامگذاری سال ۱۴۰۰ با نام “تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها” آیا بانک مسکن در کنار توجه به حوزه ساخت و ساز، به بخش وام خرید مسکن نیز در سال ۱۴۰۰ توجه خواهد داشت؟ گفت: محصولات بانک مسکن تعهدی است و اگر قرار باشد برنامه ای برای سال جاری در حوزه پرداخت وام خرید مسکن داشته باشیم باید به تایید بانک مرکزی برسد.

اسماعیل الله گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران با

انتشار پیامی، فرا رسیدن اول ماه می روز جهانی کار و کارگر را به همه کارگران ایران اسلامی تبریک و تهنیت گشت به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، متن

پیام به این شرح است:

اول ماه می مصادف با ۱۱ اردیبهشت ماه، تحت عنوان روز جهانی کارگر نام گذاری شده است تا بهانه ای باشد برای ارج نهادن به مقام شامخ کارگر و همچنین تلاش در راستای نهانیدن کردن فرهنگ کار. این روز را خدمت همه کارگران عزیز میهن اسلامی تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

همانگونه که رهبر معظم انقلاب اسلامی همواره تاکید دارند، تنها راه دستیابی به توسعه پایدار و همچنین

معاون مدیر عامل در امور طرح و برنامه بانک مسکن :

اولویت بانک مسکن در سال ۱۴۰۰ پرداخت تسهیلات ساخت است



وی با بیان اینکه بانک مسکن طرح هایی در حوزه بالا بردن قدرت خرید مسکن دارد اما باید قبل از اعلام عمومی به تایید بانک مرکزی برسد، افزود: موضوعی که باید به آن تاکید کرد این است که مشکلات بخش مسکن و قدرت خرید تنها با پرداخت وام خرید و بالا بردن سقف وام خرید مرتفع نخواهد شد.

مرادی ادامه داد: به فرض که تسهیلات خرید مسکن ۱۰۰ درصد افزایش یابد، سوال این است که آیا باز هم این مقدار جبران کاهش قدرت خرید را خواهد کرد؟ آیا اصلا می تواند تقاضای بالقوه را بالفعل کند؟ و آیا بازپرداخت اقساط آن از عهده متقاضیان برمی آید؟

معاون مدیر عامل در امور طرح و برنامه بانک مسکن

حفظ استقلال کشور، از مسیر توجه به “تولید ملی” می گذرد و در این مسیر نقش کارگران و تلاشگران عرصه کار و تولید، نقش بسیار موثر و تعیین کننده ای است. بدون شک قشر معزز کارگر به عنوان یکی از شریف ترین و ارزشمندترین اقشار جامعه، نقش محور دستیابی به توسعه پایدار و شکوفایی اقتصادی کشور را برعهده دارد.

کارگران و بازنشستگان عزیز به عنوان صاحبان اصلی بانک رفاه کارگران همواره در کانون توجهات این بانک قرار داشته اند و بخش قابل توجهی از برنامه های توسعه ای بانک با محوریت رفع نیازهای مالی این عزیزان و ارائه خدمات متنوع تسهیلاتی به آنان تدوین و اجرایی شده است.

همواره سعی شده است تا ارائه خدمات تسهیلاتی به کارگران و بازنشستگان معزز با اهتمام بیشتری در

مدیر امور نظارت بر طرح های بانک صنعت و معدن:

بهره برداری ۶۶ طرح در سال جاری با تأمین مالی بانک صنعت ومعدن

بسیاری از طرف تمامی کارکنان جهت همکاری و همراهی با سرمایه گذاران در بخش صنعت و معدن کشور و یافتن راهکارهای قانونی جهت عبور از این مشکلات و نیز تأمین مالی طرح ها علی الخصوص طرح هایی که دارای درصد پیشرفت فیزیکی بالای ۷۰ درصد هستند، صورت پذیرفت.

وی گفت: طی بررسی گرفته در خصوص طرح هایی که می بایست در سال ۹۹ به بهره‌برداری می‌رسیدند، مشخص شد؛ عمده دلیل عدم بهره‌برداری طرح ها عدم حضور تکسینن‌های خارجی به دلیل بیماری کرونا جهت راه اندازی و نیز افزایش هزینه های ناشی از تورم بود است.

کچیان افزود: با این حال در سال ۹۹ تعداد ۵۸ طرح در حال اجرا، تحت نظارت در ستاد و شعب این بانک در صنایع مختلف اعم از نیروگاهی (۴ طرح)، فولادی (۸ طرح)، پتروشیمی و شیمیایی (۱۰

دکتر علی صالح آبادی اعلام کرد:

رییس اسبق سازمان بورس و اوراق بهادار اظهار داشت: این موضوع به عنوان مساله بسیار مهمی تلقی می شود، بازار سرمایه باید نقش خود را در تأمین مالی تولید بیش از گذشته تقویت کند که این موضوع نیازمند ابزارسازی است.

وی خاطرنشان کرد: اکنون ابزارهای موجود در بازار سرمایه دارای صلاحیت هستند و کمک زیادی را در تأمین مالی ها داشته است اما همچنان در بازار سرمایه نیازمند ابزارسازی هستیم.

صالح آبادی تأکید کرد: اوراق گام به عنوان نکته مثبتی تلقی می‌شود که نیاز است تا از طریق آن مشکلات موجود مرتفع شود و در بازار سرمایه با همکاری بازار پول توسعه پیدا کند.

رییس اسبق سازمان بورس و اوراق بهادار با بیان اینکه اوراق گام می تواند کمک کننده در تحقق شعار سال باشد اما متأسفانه با رواج چندانی همراه نبوده است، گفت: فعالیت این اوراق بدین شکل است که شرکتی مواد اولیه مورد نیاز خود را خریداری می کند اما

فروشنده مواد اولیه اطمینان ندارد که آیا تا دو ماه آینده به پول خود خواهد رسید یا خیر، با توجه به چنین مساله ای آنها می توانند به بانک مراجعه کنند و بانک براساس شناختی که از خریدار مواد اولیه دارد، در مقابل فروشنده مواد اولیه تضمین می کند و اوراقی را در اختیار فروشنده قرار می دهد.

وی افزود: فروشنده آن محصول می تواند اوراق را در بازار سرمایه تنزیل کند و پولی را که قرار بود سه ماه آینده از خریدار

اخبار

با حضور مدیرعامل صورت گرفت :

رونمایی از سند آموزشی سال ۱۴۰۰ بیمه ما

مراسم رونمایی از سند آموزشی سال ۱۴۰۰ شرکت بیمه «ما» با حضورحجت‌الاعلی فر مدیرعامل و عضو هیات مدیره، سایر اعضای هیات مدیره و معاونین شرکت بیمه «ما» برگزار شد.به گزارش روابط عمومی مدیر سرمایه انسانی و آموزش شرکت بیمه “ما” با اعلام این خبر گفت:از زمان راه اندازی شرکت تاکنون، آموزش کارکنان و شبکه فروش همواره سیر صعودی داشته است.وی در ادامه آموزشی ۱۴۰۰، از سیاست های شرکت در سال جاری است.در سال جدید با فراهم کردن زیرساخت های لازم و تدبیر برنامه های کوتاه مدت و بلندمدت، توسعه اجزای سرت این طرح هستی‌م.طراحی سند آموزشی سال ۱۳۹۹ نیز با تعامل و همکاری همه مدیران ستادی و فنی شرکت انجام شده بود که بر اساس آن، شاهدافزایش ۱۰ برابری آموزش نسبت به سال ۱۳۹۸ به میزان ۱۳۱۹۳۵۸ نفر ساعت آموزش بوده ایم که توسط همکاران در شرکت برگزار شده بود.مدیر سرمایه انسانی در بخش دیگری به استراتژی ۳۴۰۰۰ منابع انسانی اشاره کرد و گفت: این مدیریت سعی کرده است مطابق با استراتژی های تبیین شده، مدیریت سرمایه انسانی را با رویکرد ۳۴۰۰۰ پیاده سازی کرده و مراحل هفتگانه بلوغ سازمانی را که به پیاده سازی شاخص ها و معیارهای این مدل در حوزه زیرسیستم آموزش، یادگیری و مدیریت دانش اختصاص دارد را اجرایی کند.

در سال جاری صورت می گیرد:

بازنگری بیمه رازی در نرخ و شرایط بیمه ها

شبکه فروش عملکرد خوبی داشته و سود خوبی عاید شرکت شده است که البته همه ی این تلاش ها در یک راستا بوده و حاصل آن اعتلای برند شرکت بیمه رازی است.

علی صیف زاده مدیر بیمه های خودرو شرکت بیمه رازی از بازنگری در نرخ و شرایط بیمه های اوتومبیل جهت رقابتی شدن خبر داد و در خصوص نرخ بیمه نامه ها گفت: اسمال یک بازنگری در شرایط و نرخ بیمه های بدنه انجام می شود، بعضی از محصولات ها که شبکه فروش به درستی به آن اعتراض دارند را نیز حذف خواهیم کرد ولی از طرف ما در داخل شرکت باید به موضوعاتی مثل ضرب خسارت و کنترل ریسک توجه شود.وی افزود شبکه فروش عملکرد خوبی داشته و سود خوبی عاید شرکت شده است که البته همه ای این تلاش ها در یک راستا بوده و حاصل آن اعتلای برند شرکت بیمه رازی است.وی در خصوص بازاریابی ادامه داد: باید گفت ما بیشترین فراوانی بیمه را در شخص ثالث داریم اما در کنار آن می توانیم بازاریابی خوبی جهت تنوع سبد خرید بیمه ای درنظر بگیریم تا بیمه‌بند نه بیشتری در کنار ثالث فروخته شود.صیف زاده تأکید کرد که در بخش ثالث می توانیم مزاد تعهدات مالی را به بیمه گزاران پیشنهاد کنیم که هم برای شبکه فروش و هم برای بیمه گزاران دارای مطلوبیت میباشد و در صورت بروز حادثه و ایجاد خسارت‌های مالی بالاتر از حدالز تعهدات مالی قانونی ، بیمه گر متعهد به رسیدگی و پرداخت خسارت خواهد بود درحال حاضر این امکان در تمدید بخش عمده ای از بیمه نامه ها تا ۳۲۰ میلیون تومان مالی در سیستم تعریف شده است. گفتنی است در برنامه جشن ضیافت بیمه رازی که به مناسبت هجدهمین سالگرد تأسیس این شرکت و در ماه مبارک رمضان برگزار می شود، طی قرعه کشی بین نمایندگان حائز شرایط، هر شب یک سکه طلا و یک عدد چوب گلف به یک نماینده هدیه داده میشود که این جایزه در شب اول به آقای مصطفی اقتداری نماینده شعبه بندرعباس ، شب دوم به آقای یدالله مهدی زاده از شعبه ایلام ، شب سوم به خانم اکرم شوقی نماینده تهران ، شب چهارم به بابک رحیمی شاد نماینده زنجان از شعبه کاشانی، شب پنجم به لیلا موسوی از شعبه همدان و شب ششم به حمید امینی از شعبه کرج و شب هفتم به منیژه خضری از شعبه ارومیه تعلق گرفت.

افزایش ۹۰درصدی حق بیمه‌های تولیدی بیمه کوثر

حق‌بیمه‌های تولیدی شرکت بیمه کوثر در یک ماه ابتدای سال ۱۴۰۰ ، ۹۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش یافته و نسبت خسارت نیز در همین مدت ۲۰ واحد کاهش یافته است.به گزارش روابط‌عمومی اعلام معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی بیمه کوثر، طی این مدت، از کل حق‌بیمه‌های تولیدی و خسارت پرداختی سهم رسته‌های غیرزندگی به ترتیب ۹۲درصد و ۸۲درصد، همچنین سهم بیمه‌های زندگی حدود ۱۸درصد است.لااله کریمی خاطرنشان کرد: در این دوره رسته‌های هوپایم، مهندسی و درمان شرکت بیشترین درصد رشد فروش نسبت به مدت مشابه سال گذشته را در میان سایر رسته‌ها داشتند.

تقدیر از رئیس شعبه برتر بیمه آرمان در قزوین

جلسه ی تقدیر از رئیس شعبه برتر بیمه آرمان در قزوین برگزار شده گزارش روابط عمومی بیمه آرمان، جلسه تقدیر از رئیس شعبه قزوین با حضور سرپرست مدیرعامل،مدیر امور شعب و توسعه شبکه فروش، و روسای شعب برگزار گردید.روابط عمومی ضمن تبریک به ایشان و همکاران سعی و پر تلاش شعبه قزوین آرزوی موفقیت و سربلندی دارد.

دستور کار قرار گیرد و هرگز شرایط دشوار ناشی از شیوع ویروس کرونا و مسائل اقتصادی، خدمت رسانی به این قشر زحمتکش و پر تلاش را متوقف نکرده است.

بانک رفاه کارگران در سال جاری نیز که تحت عنوان سال “تولید؛ پشتیبانی ها و مانع زدایی ها” نام گذاری شده است، تلاش خواهد کرد تا به سهم خود در راستای حمایت از تولید ملی و تلاشگران این عرصه گام بردارد و نسبت به توسعه بیش از پیش ارائه خدمات اعتباری و تسهیلاتی به کارگران عزیز اقدام کند.

بار دیگر فرا رسیدن روز کارگر را خدمت تمامی تلاشگران و فعالان عرصه کار و تولید تبریک عرض نموده، از خداوند متعال برای ایشان سلامتی و آرامش مسالت دارم.

بسیاری از طرف تمامی کارکنان جهت همکاری و همراهی با سرمایه گذاران در بخش صنعت و معدن کشور و یافتن راهکارهای قانونی جهت عبور از این مشکلات و نیز تأمین مالی طرح ها علی الخصوص طرح هایی که دارای درصد پیشرفت فیزیکی بالای ۷۰ درصد هستند، صورت پذیرفت.

وی گفت: طی بررسی گرفته در خصوص طرح هایی که می بایست در سال ۹۹ به بهره‌برداری می‌رسیدند، مشخص شد؛ عمده دلیل عدم بهره‌برداری طرح ها عدم حضور تکسینن‌های خارجی به دلیل بیماری کرونا جهت راه اندازی و نیز افزایش هزینه های ناشی از تورم بود است.

کچیان افزود: با این حال در سال ۹۹ تعداد ۵۸ طرح در حال اجرا، تحت نظارت در ستاد و شعب این بانک در صنایع مختلف اعم از نیروگاهی (۴ طرح)، فولادی (۸ طرح)، پتروشیمی و شیمیایی (۱۰



ورود اوراق گام به بازار سرمایه راهکاری برای تحقق شعار سال ۱۴۰۰

به گفته صالح آبادی، این موضوع اتفاقی است که بازار سرمایه هم می تواند در بخش تأمین سرمایه در گردش بنگاه های تولیدی نقش موثری را ایفا کند.

رییس اسبق سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: نقش بازار سرمایه در تأمین مالی، بلندمدت بوده است اما در صورت ورود هر چه زودتر اوراق گام به بازار سرمایه، می توان تأمین مالی کوتاه مدت یا تأمین سرمایه در گردش بنگاه های تولیدی را در بازار سرمایه در دستور کار قرار داد.

وی با بیان اینکه نقش بازار سرمایه در تأمین مالی با این ابزار تقویت خواهد شد، افزود: ایرادات وارد شده به این ابزار باید از طریق تعاملاتی که بین سازمان بورس و بانک مرکزی صورت می گیرد برطرف شود تا بتوان هر چه زودتر شاهد راه‌اندازی این ابزار در بازار سرمایه باشیم.

معاون رهبر معظم انقلاب با انتخاب شعار “تولید؛ پشتیبانی‌ها، مانع‌زدایی‌ها» با اهمیت جهش تولید و حمایت از تولیدکنندگان و رفع موانع پیش روی تولیدکنندگان تأکید کردند.

موزه ای با توجه به اهمیت کارمزد انتشار یک بار قابل پرداخت است، در صورت مدیریت درست و شناسایی زنجیره‌ها امکان نقل و انتقال بدون کارمزد و در نتیجه کاهش هزینه‌های مالی بنگاه‌های تولیدی فراهم می‌شود.



بر اساس گزارش منتشر شده از سوی بیمه مرکزی

صنعت بیمه ۸۱،۷ هزار میلیارد تومان حق بیمه تولید کرد

با عنایت به اینکه، بررسی آمار “نسبت خسارت” نمی تواند به دقت “ضریب خسارت” ارزیابی مطلوبی از عملکرد صنعت بیمه در دسترس قرار داده و فعالیت واقعی آن را نشان بدهد، اما به دلیل عدم دسترسی به آمار ذخایر حق بیمه و خسارات معوق تا زامن بسته شدن صورت‌های مالی شرکت‌های بیمه و عدم امکان محاسبه ضریب خسارت (حاصل تقسیم خسارت واقع شده به حق بیمه عاید شده ضربدر ۱۰۰)، از شاخص نسبت خسارت استفاده می گردد.

با این تفاسیر مطابق آمار اعلامی ۳ رشته درمان (با ۷۵۵درصد)، حوادث راننده (با ۷۴ درصد) و شخص ثالث – مازاد (با ۶۴ درصد) نسبت خسارتی بالاتر از بازار بیمه داشتند.

در بخش دیگری از این گزارش سهم بخش غیردولتی از حق بیمه تولیدی و خسارت پرداختی صنعت بیمه، به ترتیب حدود ۶۸/۵ و ۶۶/۸ درصد اعلام شده است (وفق آمار سالنامه ۹۸ این مقادیر به ترتیب ۶۷/۷ و ۶۴/۴ درصد بود).

میزان انحصار شرکتی در بازار بیمه بر اساس شاخص هرفیندال– هیرشمن به عدد ۱۳۴۴ رسیده است (۳/۲ درصد کاهش نسبت به آمار سالنامه ۹۸). چنانچه این عدد به زیر ۱۰۰۰ برسد، حاکی از فضای رقابتی کامل در بازار بیمه خواهد داشت.

این گزارش سهم ۳ رشته بیمه شخص ثالث و مازاد، درمان و

بانک صادرات ایران در سال گذشته با پرداخت ۴۱۰۰

میلیارد ریال تسهیلات به راهداندازی ۹۶۰۰ شغل خانگی کمک کرد.

حمایت بانک صادرات ایران از ایجاد مشاغل خانگی سرپرستان خانوار تحت پوشش نهادهای حمایتی با اعطای ۴۲۰۰ میلیارد ریال درسال ۹۹ تداوم یافت و به راهداندازی ۹ هزار و ۶۱۵ شغل خانگی برای اقشار واجد شرایط منجر شد.